CONTRATOS CELEBRADOS 

Contrato: 0230/2024  
Credor: CLÍNICA MÉDICA OLIVEIRA MATOS 
LTDA, 
CNPJ: 19.322.617/0001-51  
Assinatura: 01/04/2025  
Vigência: 01/04/2025 - 01/04/2026 
Processo: 002/2025 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE  
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA TOTAL: R$ 
21.000,00 (vinte e um mil reais) 
Fonte: 3.3.90.39.00 – Ficha: 00016 
Objeto: Contratação de prestação serviços de 
realização de consultas e pericias médicas e 
revisão de benefícios na área de perícias da 
Medicina do Trabalho. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG 

EDIÇÃO Nº  072– Quarta – Feira 16 de Abril de 2025

[...]

Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata: 0001/2025 Credor: M 
UNIFORMES INDUSTRIA E COMERCIO 
EIRELI CNPJ: 11.371.364/0001-02 Assinatura: 
04/04/2025 Vigência: 02/04/2026 Termo: 
ACRÉSCIMO DE ITEM(NS)  Processo: 
000000525 Modalidade: PREGÃO Total: R$ 
34.520,23 (trinta e quatro mil , quinhentos e 
vinte reais e vinte e três centavos ) Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS Aquisição de kits 
escolares (objetos escolares para uso 
individual dos alunos da Educação Infantil e do 
Ensino Fundamental) para atendimento às 
demandas da Rede Municipal de Ensino de 
Carandaí-MG.

[...]

Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Ata: 0197/2024 Credor: L E C 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
NUTRICIONAIS CNPJ: 47.915.446/0001-00 
Assinatura: 15/04/2025 Vigência: 05/11/2025 
Processo: A00007324 Modalidade: PREGÃO 
Total: R$ 8.125,00 (oito mil , cento e vinte e 
cinco reais ) Objeto: O presente termo de 
apostilamento tem por objeto o acréscimo de 
itens à ata de registros de preços de empresa 
especializada para o fornecimento de 
alimentação especial para atender a demanda 
da Secretaria de Saúde. 
--------------------------------------------------------